
 
 

UCHWAŁA NR XVII/119/25 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 3992)), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Aleksandrowie Kujawskim,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/577/24 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 17 stycznia 2024r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów 
Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024r., poz. 634), wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 16, który otrzymuje brzmienie: 

„Do obowiązków właścicieli nieruchomości należy usuwanie nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczający do przepełnienia się urządzeń do 
gromadzenia nieczystości ciekłych i przelania się nieczystości na powierzchnię oraz przenikania do 
gruntu jednak nie rzadziej niż raz na kwartał ze zbiorników bezodpływowych (szambo), oraz 
z przydomowych oczyszczalni ścieków (POŚ) nie rzadziej niż raz na rok”.; 

2) Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz. 1717 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3165



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3165


	UCHWAŁA NR XVII/119/25 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T12:01:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




